
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
16. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 10. 5. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: starosta, tajemník

16R/1/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 15 bez připomínek.

16R/2/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí škodní událost na majetku města na vozidle Opel
Movano a ukládá MěÚ předat škodní událost k prošetření Policii ČR jako podnět
na neznámého pachatele.

16R/3/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí předložené žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Štěpánov na rok 2023, schvaluje poskytnutí dotací dle
přílohy a ukládá MěÚ připravit veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru. 

16R/4/23 Rada města Štěpánov schvaluje v souladu s ust. § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném znění (dále jen stavební
zákon), uzavření smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti
dle § 24 odst. 1 stavebního zákona Ing. Martinou Miklendovou, IČ 74353128, se sídlem ***,
která zajistí Městskému úřadu Štěpánov splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně
plánovací činnosti při pořízení II. Zprávy o uplatňování Územního plánu Štěpánov za období
2019 –2023 a pořízení Změny č. 2 Územního plánu Štěpánov.

16R/5/23 Rada města Štěpánov schvaluje přijetí dotace ve výši 44.000 Kč z dotačního titulu
Olomouckého kraje Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky,
nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2023,
schválené Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/14/8/2023 ze dne
24.04.2023.

16R/6/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace s Olomouckým krajem, IČ
60609460, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc na poskytnutí dotace ve výši 28.700 Kč
na projekt "Kamerový systém dětského hřiště a Mateřská škola Štěpánov, místní část
Moravská Huzová".

16R/7/23 Rada města Štěpánov souhlasí s darováním dobrovolného vstupného z koncertů Kruhu
přátel hudby, organizační složky, konaných v kostele sv. Vavřince ve Štěpánově dne
19.05.2023 a 04.06.2023 Římskokatolické farnosti Štěpánov u Olomouce, IČ 48427764, Dolní
15/7, 783 13 Štěpánov jako příspěvek na opravu střechy kostela.

16R/8/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu č. 2023PB065R_M00 o reklamě v rámci mediálního
partnerství se společností Sky Marketing s. r. o., IČ 29126771, se sídlem Pod Písečnou
329/5, 182 00 Praha 8 - Troja na propagaci akce Hody sv. Vavřince 2023 ve výši 7.000 Kč bez
DPH.

16R/9/23 Rada města Štěpánov jmenuje Gabrielu Širokou, Jaroslavu Vážanskou a Janu
Štarnovskou členkami bytové komise.

16R/10/23 Rada města Štěpánov schvaluje Generel veřejného osvětlení města Štěpánov.

16R/11/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 8. 2022 k akci
s názvem Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Štěpánov – k. ú. Štěpánov u Olomouce
se společností SWIETELSKY stavební s. r. o. OZ DS MORAVA, IČ 48035599, Jahodová ulice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

60, 620 00 Brno. Předmětem dodatku je posunutí termínu ukončení akce nejpozději
do 31.07.2023 a navýšení ceny  o vícepráce a ponížení ceny  o méněpráce, celková cena díla
je stanovena na 22.673.472,04 Kč bez DPH.

16R/12/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu organizační složky Knihovna
Štěpánov za rok 2022.

16R/13/23 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 7, dle přílohy.

16R/14/23 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru změnit podstatné náležitosti smlouvy o
nájmu části pozemku parc. č. 1338 o výměře 5 m2 z celkové výměry 1852 m2 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov zřizuje škodní komisi ve složení

Rada města Štěpánov schvaluje další postup při vymáhání škody, která vznikla městu poškozením vozidla

Rada města Štěpánov schvaluje vymáhání nákladů za škodní událost: poškození vozidla (v celkové hodnotě 
xxx Kč, pachatel neznámý) po pracovníkovi obce v plné výši (dle splátkového kalendáře).

Rada města Štěpánov doporučuje celou událost předat k prošetření policii.

Ing. Luděk Růžička, MBA
místostarosta  města


